МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______30.09.2018___       №____502/з_____

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2018 (протокол №28)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Азизова Диана Закировна 126

2. Астафьева Валерия Олеговна 134

3. Балина Виктория Сергеевна 135

4. Белонучкин Алексей Евгеньевич 168

5. Гостенин Артем Романович 171

6. Жерякова Яна Юрьевна 131

7. Ильина Наталья Михайловна 146

8. Исаева Регина Аскаровна 127

9. Нечаева Ольга Вячеславовна 195

10. Николова Елена Йордановна 131

11. Ножкина Алла Ивановна 128

12. Сазонтова Яна Олеговна 232

13. Седракян Сюзанна Артуровна 127

14. Федорова Татьяна Владиславовна 147

15. Якушева Арина Валерьевна 131

 Всего по специальности: 15

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Шиньева Виктория Александровна 127

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бродягина Виктория Игоревна 143

2. Воробьева Анастасия Романовна 194

3. Лапина Екатерина  Михайловна 119

4. Подлевская Татьяна Сергеевна 189

Всего по направлению: 4

Всего по факультету: 20

Ректор            А.Д. Гуляков